
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr SG.0050.443.2017
                                                 Burmistrza  Zdzieszowic
                                                 z  dnia  14  listopada 2017 r.

 
w  sprawie  projektu  uchwały  budżetowej  na  2018 r.

     Na  podstawie  art.238 ust.1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych
( Dz. U. z 2016 r. poz.1870,1984 i 2260;  z 2017 r. poz.191,659,933,935,1089,1475,1529 i
1537 ) Burmistrz  Zdzieszowic  postanawia :

§  1. 

     Przedłożyć  Radzie  Miejskiej w Zdzieszowicach  oraz  Regionalnej Izbie Obrachunkowej    
w Opolu:

1.projekt uchwały  budżetowej na  rok  kalendarzowy 2018 wraz z załącznikami:  
 
1)plan  dochodów  i  wydatków  budżetu  Gminy  Zdzieszowice na 2018 r., zgodnie z 
załącznikiem Nr 1-tab.nr 1 i 2,
2)plan przychodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2,
3) plan  dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych  zadań zleconych  gminie  odrębnymi  ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3,
4)wykaz  kwot  dotacji udzielanych z budżetu gminy  w 2018 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4,
5)plan wydatków jednostek pomocniczych przewidzianych do realizacji w ramach funduszu  
sołeckiego w 2018 r., zgodnie z załącznikiem Nr 5
                     
2.uzasadnienie  do projektu  uchwały  budżetowej wraz z załącznikami.

3.materiały informacyjne obejmujące :
1)szczegółowy wykaz zakupu i sprzedaży gruntów z wyszczególnieniem numeru działki, 
powierzchni i celu,
2)projekty planów instytucji kultury – MiGBP i MGOKSiR,
3)wykaz zadań gminy z zakresu ochrony środowiska i gospodarki  wodnej.

§  2.

     Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu   na  stronach  
internetowych  gminy  Zdzieszowice.
                                                                                                                                              

                                                                                                                                                
 


